M.K.3, 214^v-215

1499

~~warz.~~
~~mie Ostrawia~~
~~lub warsz.~~

Sokolowo

(1439? c. 1456)

Philipus, Nicolaus, germani de S., totas
ipsorum porciones in Boymye, here-
ditate in distr. Czitneksi prope Lyw,
Zavissio et Cristino de Boymye
vendiderunt.

n. k. 3. 154v

2182

Warra / Psice

Sokalowo

(1439, e. 1456)

Petrus de Jaczkowo ^{kam.} solam ipsius portionem
in daskowo, hereditate in distr. Warra. prope
Camyenyecz, Gotthardo de S. vendidit.

M.K. 3, 235

1480

nieokresl.

(~~in~~ Warsz. / Pscice /
• (~~in~~ ~~Kamf~~)
~~Warsz.~~)

Sokolowo

(^{c. 1456}
1440)

Msczislans, heres in S. et plebanus
in Ribno, totas ipsius porciones
empcionis, quas emerat a pueris
Andree Byozny et ~~apud~~ ⁱⁿ Mrooz-
koryantha in S. alias Phlathy
in distr. Warsz., Gothardo et Flo-
riano f. suo de S. vendidit.

M.k. 3, 152

[Phalanthy?]

2297

~~Pam. Kam. [296r]~~ (lub warsz. / Pzice)

Sokolowo (1440, c. 1456)
Johannes et Laurencius de Sambrowka
germani recognoverunt, quia totam ipsorum
hereditatem Sambrowka Starayesz in
diestr. Warsz., quam Johannes Slanka posse-
dit, Jacussio de Laskowo, Floriano, Andree,
Troyano et Petro, germanis de S., vendi-
derunt, fideiusseruntque pro Sandkone et

M. K. 3, 248-248v.

Karpino - pueris suis, et pro Margaretha
et Anna germanis suis.

Item predicti Johannes et Laurentius ab
una - et Jacussius de Laskowo, Florianus
Andreas, Trojanus et Petrus de S. ab
altera partibus venacionem ferrarum,
mellificia in utraque hereditatibus -
- per medium habebunt - etiam pasua.

Pars. Kam/Dybr - Laskowo Chroszczel

Wawa/Pzica: Sokotowo "

2378

Warrz / Pscice

Sokolowo

Offka et Tachna ff. Dadzibogii de
Crosnoro, nuxores Andree et Troya-
ni, germanorum de S., recognove-
runt, quia Mathias, Anna et Tachtich-
na, germani in Crosnoro, ipsis
pro omnibus bonis satisfecerunt.

M.K. 3, 259^v

Paw. Watzsz. /
~~a more Kaw /~~

Sokolowo

(1442, c. 1456)
1580 noviter
extirpata

Stan. et Nicol., germani presbiteri de S., totus
ipsorum porciones in S. et Laskawo here-
ditatibus in distr. Warsz., Florianus, Andree,
Troyano et Petro germanis ibidem in S.,
pro totis ipsorum porcionibus in Dambrow-
ka, hereditate in distr. Warsz., commuta-
verunt.

Mk. 3, 160

1534

~~Konw~~ warsz.
~~merkwortone~~

Sokolotto

(1442, c. 1456)

- Stanislaus et Nicolaus, germani presbiteri de S., totas ipsorum porciones in S. et Laskowo, hereditatibus in dist. warsz., Florianow, Andree, Troyano et Petro, germanis ibidem in S., pro totas ipsorum porcionibus in Dambrowka, hereditate in dist. warsz., commutaverunt.

M. K. 3, 160

~~Konf~~

Sokolowo.

(1442, c. 1456)

Discretus Stanislaus et Nicolaus, germani,
 presbiteri de S., totas ipsorum porciones
 patrimonii in S. et Laskono, hereditatibus
 in distr. Warszowiensi, nobilibus Floriano,
 Andree, Thomyano et Petro, germanis ibidem
 de S., pro totis eorum porcionibus empcionis
 Kupitini in Dambrowka, hereditate in distr. Warsz.
 ex causa commutationis resignaverunt.

M.K. 4, 157^v

~~capitaine Okam, / [Zybkos] Warszawa.~~
~~(Paw.)~~

Sokolowo (1443, c. 1456)

n. de S.

[datum Varsoe]

(na crone, Kost,
[na prawym brzegu]
(k. Dylowa 2.)

MK. 4,80

~~Kam~~², warsz.

Sokolowo

(1443, c. 1456)

Yacussius de S. totas ipsius porciones in Cear-
na et Kamth, hereditatibus in distr. Warsz.
Blasio de Dibowo pro 80 sexag. vendidit.

M. K. 4, 80

2679

~~Lawa~~

warsz.

Sokolowo

(1444, c. 1456)

Florianus de S. totas ipsius porciones pa-
trimonii in Liaskowo (distr. warsz.) Tro-
yano germano de S. alias de Liaskowo
pro totis ipsius porcionibus patrimonii
in S. et empcionis, quam habuit a Uscer-
slao plebano de Pibno, hereditate in
distr. I] commutavit.

M. R. 3, 305 v

2798

Kam/

Sokolowo

(1445, c. 1456)

Johannes de S., Cristinus et Nicolaus
de ibidem rippam ipsorum in Kanthi
hereditate in distr. Varsz. super fluviiis
Remya, Rombza ex opposito hereditatis
Diborro, Blasio de Diborro vendiderunt.
Item idem Blasius arenam et tubetum
pro aggere in dicta hereditate Kanthi
habebit potestatem recipiendum.
Item molendinator unus ipsorum ha-
bebit comunia pasqua in Kanthi.

M.K. 3, 326

Warsz / Pszice

Sokolowo

(1445, 1456)

Philippus de S. totam ipsius portionem em-
pcionis in Chayanthi, hereditate in distr.
Vomz., Nicolaus de Moncsirisz pro tota ip-
sius advocacia in Siroczerz opido nostro
cum addicione 20 serag. et 1 marc. in 1/2 gr.
et 1 acervo siliginis per ipsum Nicolaum
eidem Philippo facta, ex causa commutatio-
nis resignavit.

Philippus fideiussit pacem pro fratribus suis.

M.K. 4, 75^v

miasto Warszawa / Psice

Sokolowo (1447.c. 1458) ^{Bychowski}

Porozumienie: Kunikowska, Biezanowska,
Napiloczyech, Jankowska, Stopczinska
in S. hereditate in distr. Varzon.
Kueshoues,

MK. 4, 43v

Joh. filius Floriani & le skolow cum fratre suo
Stephano in parochia ~~ibid~~ L I per Florianum² pat
rem et Gotardum aum ⁱⁿ ceteris

(tak wyblakle, se ja nie moge
odczytac!) ale ktos inny mogle
by se zrewalozyni
118 74
ociani.

Sokolowo

(1497, c. 1457)

jo. filius Floriani de S. cum fratre suo step.
in possessionibus Kuczkowska, Gyzel^{ny}owska^(?)
na pilactech, Jankowska, Stopciaska
in S. bledzke in duf. vovn per Florianum
patrem eius et Gothardum avum eorum^(?) emp-
tor^(?), quod^(?) in^(?) dca filii^(?) Gothardi habuerunt.

adambai z kins

tamen idem jo.

possessiones ~~vov~~ eadem subtra[?]

pro 12^(?) seq. v. v. r. resignavit.

MK 4, 430

c. 1456

(1447)

Sokolowo

Johannes f. Floriani de S. cum fra-
tre suo Stephano in portionibus Kacz-
kowska, Byezmyowska, na pibozzech,
Jankowska, Stopczyska in S., here-
ditate in dist. Warz., per Floria-
num patrem eorum et Gothardum
avum eorum emptis, quam Andreas
f. Gothardi habuerunt (!), tamen idem
Johannes ipsas portiones cum eidem
Andrea pro 12 sexag. resignavit sic,
quia dictus Johannes cum Stephano
/.

M.K. 4, 43^v

fratre suo dictarum portionum emptorum
medietatem, Andreas vero aliam equalem
medietatem possidebunt.

Idem Johannes fideiussit ^{pacem} pro Stephano,
Dorothea, Anna, Prachna et Margaretha,
germanis suis.

Zapiski Warsz/Psuce

Sokolowo

(1447, c. 1456)

Elizabeth f. Floriani de Brzunino consors
Mathie de S., totam ipsius porcionem pat-
rimonii in Brzunino, hereditate in distr.
Varsz., Anne consorti Veneslai de Goslino
germane sue pro 30 sexag. vendidit.

Katherina mater dicte Elizabeth in predi-
ctam resignacionem consensit.

M. K. 4, 46

Sokolowo

(1449, c. 1456)

Nobilis Cristina f. et. Cristonis de S.
consors Andree de Vnyesthowo reco-
gnovit, quia Johannes de S. germa-
nus eiusdem pro omnibus bonis
hereditariis eidem satisfecit, qua satis-
factione recepta Cristina se de eis-
dem bonis abrenunciavit.

M.K.4, 147^v

831

Warsz. KP.

Warsz.

Sokolowo

(1449, c. 1456)

Pena vallata inter clenodia Corabye
de S. ab una et Pyrschali de
Pancziore ac inter omnes fratres eo-
rum 200 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. ~~ture pro-~~
~~cedant.~~

M.k. 4, 150

Paw. Warrz/

Socolowo

(1449)

Andreas de Socolowo adduxit
in re suo Stanislaum Rodzina
Kunethonem pro quo Pacosius de Chle
boro fidelissit. ius terrestre.

Tym. Proc. 268 p. 225 (Wars. II)

~~Kom~~

c. 1757)

(v. 1452)

Sokolowo

Nob. Nicol. Godank (?) de Manczyrzysch [...],
 quam habuit a Philipo de S. in Chayanthy
 [...] in distr. Warsz. incipiendo a limite abs. mye-
 dz a Velislai usque ad lim.^m Dambrowskye
 et ad gran.^m her.^s Wolya Rastowska = Clementi
 notario (in) de Pyotrowycze, Jacussio de Laskowo
 et Andree f. Gothardi de Sokolowo - pro 90
 sexag. vendidit. De qua porcione Clemens $\frac{1}{2}$,
 Jacussius et Andr. aliam $\frac{1}{2}$ possidebunt.
 (---) Item Joh. Brath de Dambrowka, Petrus,

Troyanus, germ. de L. et Joh. f. Petri de
Carpino recognoverunt; quia Clemens nota-
rius, Jacuss. et Andr. de prefata porcione,
quam Nicol. Gdak vendidit, ipsi Clemens,
Jacuss. et Andr. porciones ipsos propriis
pecuniis exsolverunt.

M.K. 4, 12

cytily ~~por serock~~
aller ~~to into rona~~ / low. wassa. / Dec 12
XV

Sokolowo (1453², c. 1456)

n. de S.

~~in charyntay~~

Not. Nic. gdaok & Manayayak [porcionem]
quam habuit a Philippo de S. in charyntay in g. wno.
[a] lincok al. mydro. Scelari usque ad lincokem
Dambrowsky et ad gran^m leclitatis Wogozya
Rostowska Clementi rebario de Pyotrozak, Janus
de Laskow et Andree filio Gothardi de S.
pro 90 serag. gr. int. gr. Radich. Clementi $\frac{1}{2}$
Unice et Janus $\frac{1}{2}$.

MK. 4, 12.

Nic. filius patris a doctore uxor-
nem Joh. Brath de Dambrovia Petrus
Turganus germanus de Laskow et Joh. Petrus
de Carpino recognoverunt, quia Clemens uxor.
Jacus. et Andreas in prestatu perire, quam
Nic. Glah vendidit. non inquietabantur.

tylko tak. jest w pow. Warm, rents
blisko, ale jui w kam. / Dgborze

Par. ^{warze.} Kamen

(1455)
(1519)

Sokolow

foriones in S. et Las-
kouw in disto. Warsluowien.

Margar. olim sibiarii de Sokolow ux. Nicie Chle-
nyothki matris de S. patri potuelli obligat

(1519) Jacobo et ... filio Mathe
de S. confirmatus

M. K. 32, 54. 55.

Pan. Kam /

Socolovo

~~Choyath~~

(1459)

Clemens de Choyath citatus
Coram iudicio in Synaeres
ad instantiam Andree de
Socolovo

Tym. Proc. 262 p. 207 (Ser)

Warsaw

Sokolow

(14[6]3, 1539)

Item. Borutha de Phalanthy rex. Warsch. particulam
edivisam in Lasosky hereditate in distr. Varsch. -- in-
cipiēdo a metha alia od myedre Radsinska via
Puchotinska usque ad gran. Sachorskich -- nob. Duce-
bogio de J. -- pro particula campi als. Zatolga voley
post gainum retro gran. Homynskich in distr. in eodem
distr. et pro 30 sesog. gr. in egr. comutant --, ad prefatum
Borutham post viam magnam als. zagoserincem sel-
tus s. nichit spectabit et ex alia parte eiusdem ve-
versus Lasoski ad eundem Ducabogium esiam nichit pesti-
MK. 60 256 nebit. (e libro ducum Mas. in forma
(= MRPSA. 1.6351) vidimus extractum)

Warsz., Pedice.

Sokolow (1468)

Prachna, Merys. et Anna filie

[h.] Thworkowicz de S.

zoh.

zob. w g. wozby

Zophia et Jachna,

et filie Dostke in. ou. Jworek de Ribye
Warsz., Paroqu.

abrenunçiant [1..] moze S. Chroscie
Pau. Wauz / Perce

MKS, 103

^{Pau}
~~Anna Chrosta / Sokolow~~

dykta Warsz / Psice

Sokolowo

1473

Solzeslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie subindie
Warschovienses in causa inter Raphaelem abbatem et conventum Cirwe-
nensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro graniciibus inter
bona dicti conventus Lahubycze et bona ipsius Blasii videlicet Kathy,
Dibowo et Croythkowo per amicabilem compositionem hincinde exorta
per nobiles Nicolaum de Dobrankowo pallatinum Mazonie, Andream
de Rasinere castellanum Warschoviensem, Michaelen de Raimbierthowo
thesaurarium Warszoviensem, Johannem Slaka de Sydlecz magistrum
coquine Poleslai et Johannem ducem Mazonie, Bartholdum de Wymyewo
et Johannem Korapych de S. decisa: ita quod abbas inter bona pre-
dicta equitaret et iuramentum corporale cum testibus Jacobo de Slez-
zany alias de Byedry et Nicolao de Gora alias de Phalszyno
faceret. Abbas a stipite qui vocatur Skips Juramenti alias Prysyzany